coordenação  e  correção  das  provas  escritas;  apuração  e  divulgação  dos  resultados;  análise  e
resposta aos eventuais recursos administrativos; contratação e coordenação de fiscais; bem como a
prestação de apoio técnico-jurídico em todas as fases do certame, no valor global de R$ 24.000,00
(vinte  e  quatro  mil  reais).  Eventuais  propostas  de  menor  valor  e  que  atendam os  requisitos
constantes do processo citado, deverão ser apresentadas até as 13horas do dia 15/01/2026, através
do e-mail pmpeixe2017@gmail.com

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal